
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-01-14-000030-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товарна біржа «ІННЕКС»

Номер лоту: 0001

Організатор аукціону: ТОВ «БУКОВЕЛЬІНВЕСТ»

Статус електронного аукціону: аукціон відмінено

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): П’ять земельних ділянок загальною
площею 2,63 Га, які межують одна з одною і знаходяться біля ТК «Буковель» та на межі з
розважальним комплексом «Полонина Перці». Адреса місцезнаходження земельних ділянок: Івано-
Франківська область, Яремчанський район, с. Яблуниця, участок Горішків, і мають такі кадастрові
номери: 2611093001:16:003:0065 – площею 1.9824 га - цільове призначення: під забудову,
2611093001:16:003:0064 - площею 0.0176 га - цільове призначення: під забудову,
2611093001:16:003:0060 - площею 0.2244 га - цільове призначення: під забудову,
2611093001:16:003:0117 - площею 0.1567 га – цільове призначення: для ведення особистого
селянського господарства, 2611093001:16:003:0015 – площею 0,2500 га - цільове призначення: під
забудову. Майже до самих ділянок зроблена якісна дорога . Ділянки є власністю ТОВ
«БуковельІнвест» (код ЄДРПОУ 44086878) і продаються всі разом шляхом відчуження частки у
статутному капіталі (100%) ТОВ «БуковельІнвест». ТОВ «БуковельІнвест» створено 23.12.2020 р., не
проводило діяльності і не має і не мало розрахункових рахунків у банківських установах. ТОВ
«БуковельІнвест» не є платником ПДВ, перебуває на загальній системі оподаткування, не має і
ніколи не мало найманих працівників. Відчуження на користь Переможця частки (100 %) у
статутному капіталі ТОВ «БуковельІнвест» відбувається шляхом укладення договору купівлі-
продажу частки у статутному капіталі та підписання акту приймання-передачі частки у статутному
капіталі. В подальшому Переможець подає зазначені документи державному реєстратору для
реєстрації його прав на корпоративні права ТОВ «БуковельІнвест». Усі витрати, які виникатимуть з
приводу переоформлення корпоративних прав ТОВ «БуковельІнвест» покладаються на Переможця.
Оглянути земельні ділянки можна у будь-який час за наступними координатами на картах Google:
"48.317308, 24.460412".

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 6 996 300.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 139 926.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 14.01.2021 14:19:35



Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товарна біржа «ІННЕКС»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ТОВ «БУКОВЕЛЬІНВЕСТ»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


